resperveniant, et, per quisque annos, in veslitura semodio de vino re-

cipiant, ad possidendi, babendi seu commutandi. Et, si fuerit ullus de

heredes nostros, aut ullus bomo vel immensa- persona
,
qui contra

hanc cartam donatione vel belemosina ista contradicere vel inquie-

tare voluerit, non vindicet, sed sit culpabilis et impleturus auri fibe-

ras V solvat, et ira Dei omnipotentis et sanctorum omnium ejus in-

currat, et in antea firma permaneat cum stipulatione subnixa. Ego

Guitgerius, presbiter, donatione mea relegi, et subscripsi et tirmare

rogavi. Ragambertus, presbiter, subscripsit et firmare rogavit presbi-

teris et iaicis fidelibus. Donavellus, presbiter, rogatus. Ardoynus, ar-

cbidiaconus. Autboldus, caput scolç. Gislardus rogalus. Edegarius ro-

gatus. Asterius, diaconus, rogatus. Barnardus rogatus : anno secundo

régnante rege Ludvici, agusti^ Natalis, notarius, rogatus scripsi, da-

tavi, dieMartis, inmense madio.

' Isaac, cpiscopus Gratianopolitaniis. Bosonis, régis Arelaleiisis ,
coroiiatus im-

' Legendum : immissa. perator I\onia, anno 901, clie 12 vel 1 5

' Ludovicus m, diclus Ctecus, filius mensiï. febiuari .
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gjû.

XI.

ItPin alia carta Isarni, episcopi, de Taldul)rico villa.

(Editum in GatUa cliriil, XVI, iustp. y/j.)

Isarnus, sanctç çcclesiç Gratianopolitana episcopus, omnibus ejus-

dem malris çcclesie filiis, lam presentibus quam etiam et futiiris, '» ^"

notum fieri volumus quo veniens quidam çcclesie nostri filii, no-
mine Teutdrada ' elfdii sui, nomine Warneiio, el Marcellino et Deut-
dadit, addiderunt presentie nostrç et postulantes ut eis res ex telure

Sancti Vincentii, in valla Taldiviro, prestaria nostrç largitionis conce-
deremus. Sun! eesdem res site in pago Gratianopolitana, in agro Ca-

lambiaco, in villa qiiç vocatur Taldiviro ; boc sunt canipi que illorum

avunculus donavit Sancti Vincentii. Hanc ergo bereditatem concedi-

miis predictos fidèles nostros per nostrf autoritatis prestariam, ut,

dum idem atvixerint, ipsas bereditatem teneant, possideant, redifi-

cent et construant
, omnique anno in vestitura partibus Sancti Vincentii

sestarios iiii'"' persolvant
;
post quorum vite illorum decessu, omni

seclusa dilatione, et beredum omnium postposita querimonia, sicut

superins sunt inserta, ad prelibatam Sancti Vincentii çcclesiam,

cum omni integritate sua, restituantur ac restaurentur. Denique, ut

nostns futurisque tempoiibus boc prestariç testamentum rigorem
obtmeat mconcussum, manu propria subter firmavimus et prebbatç
ecclesia fratribus corroborandam adsignavimus.